EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Sul, na SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N°
292,  Bandeirantes, dia 21/02/2019, as 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRÊNCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 GILDETE DE ALMEIDA SILVA 986.102.445-04 275

2 MARIA JOSÉ NUNES DA SILVA 774.893.304-91 276

3 IZAURA BESERRA DE MELO FORTUNATO 304.493.008-11 277

4 SELMA PESSOA PEREIRA 029.726.851-13 278

5 ROSANA MAGALHÃES DA SILVA 882.404.281-34 279

6 GIZELMA LISBOA ALVES 496.430.961-49 280

7 ALESSANDRA DIAS DA SILVA 834.858.131-68 281

8 ANDRÉIA ALVES DE OLIVEIRA FLORENCIO 737.734.251-04 282

9 MATILDES ROSA DA SILVA 206.962.801-91 283

10 JUCEMIRA RODRIGUES DA SILVA 551.727.921-04 284

11 MARCIA ROSEANE FERREIRA DE SOUSA 523.139.991-49 285

12 EDILEUSA OLIVEIRA MAIA DE MORAES 873.556.391-53 286

Cuiabá/MT, 14 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018